
PROGRAMA 
/SPALIO 4-6 D./ 

 Klaipėdos apskrities viešoji 
I. Simonaitytės biblioteka, 

H. Manto g. 25, Klaipėda



2018 m. spalio 4-6 dienomis Klaipėdos mugės rengėjai: Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka ir 
Lietuvos mažų ir vidutinių leidėjų asociacija (LiMViLA) kviečia į VI Klaipėdos knygų mugę. 

 
 Šiemet Klaipėdos knygų mugėje dalyvauja:   

RAIDYNĖLIS, EGLĖ, CHARIBDĖ, GELMĖS, KAUKO LAIPTAI, PYPLIOTYRA, LIETUVOS RAŠYTOJŲ SĄJUNGOS LEIDYKLA, 
ANDRENA, HOMO LIBER, VERBAS VERA, MOKSLO IR ENCIKLOPEDIJŲ LEIDYBOS CENTRAS, MARGI RAŠTAI, 

MUZIKIJA, DRUKA, LIBRA MEMELENSIS, KLAIPĖDOS UNIVERSITETO LEIDYKLA, VILNIAUS ETNINĖS KULTŪROS 
CENTRAS, 

LIEPARAS, LCC TARPTAUTINIO UNIVERSITETO BIBLIOTEKA, 
PRANCŪZIŠKAS KNYGYNAS, ŽARA, ŠIAURĖS MINISTRŲ TARYBOS BIURAS LIETUVOJE. 

 
Knygų mugės dalyviams gausią edukacinių ir kultūrinių renginių programą pasiūlys: VILNIAUS DAILĖS 

AKADEMIJOS KLAIPĖDOS FAKULTETAS, 
LIETUVOS AKLŲJŲ BIBLIOTEKA, 

KAUNO APSKRITIES VIEŠOJI BIBLIOTEKA, 
ŠIAULIŲ APSKRITIES VIEŠOJI BIBLIOTEKA, 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS FRIDRICHO BAJORAIČIO BIBLIOTEKA, 
 VŠĮ VIENO AKTORIAUS TEATRAS, 

VILNIAUS NEĮGALIŲJŲ DIENOS CENTRAS. 
 

Klaipėdos knygų mugės metu taip pat kviečiame aplankyti parodas: 
 

Fotografijų paroda „TARPUKARIO LIETUVOS ŠVENTĖS IR IŠKILMĖS“ 
/ parengė Kauno apskrities viešoji biblioteka / Konferencijų salė/ I a./ 

 
A. Stanevičiaus fotografijų paroda „ARMĖNIJA ARARATO AKYSE“/ I a. galerija 

 
Vilniaus dailės akademijos Klaipėdos fakulteto II kurso grafinio dizaino programos studentų darbų 

paroda „KNYGOS MENAS“ / GALERIJA 3A, IIIa./ 
 

„LAISVĖ IR SKILIMAS: EUROPA PO PIRMOJO PASAULINIO KARO“ / PERIODIKOS SKAITYKLA/ II a. /  

SPALIO 4D. /KETVIRTADIENIS/ 12-19 VAL. 

Kultūriniai renginiai edukaciniai užsiėmimai

10.00 val. Renginių salė, senasis bibliotekos pastatas
SPECIALISTŲ TRIBŪNA
 Akcijos „Vasara su knyga“ rezultatų paskelbimas,
apdovanojimai.

12.00 val. Konferencijų salė, I a.
VI KLAIPĖDOS KNYGŲ MUGĖS 2018 ATIDARYMAS
  VI Klaipėdos knygų mugės atidarymas „Laimei, Rėza“ –
pirmajam Kristijono Donelaičio „Metų“ leidimui 200!
Kompaktinės plokštelės „Metų“ metai: Vyžlaukio „viežlybieji“ ir
„nenaudėliai“ sutiktuvės. 
 
Pirmą kartą vienoje plokštelėje įrašytas visas Kristijono
Donelaičio literatūrinis palikimas, kurį įskaitė Klaipėdos
aktoriai: Jūratė Jankauskaitė, Virginija Kochanskytė, Nijolė
Narijauskaitė, Nijolė Sabulytė, Julija Sakalaitė, Sigutis
Jačėnas, Linas Lukošius, Darius Meškauskas, Vytautas
Paukštė, Aleksandras Šimanskis, Liudas Vyšniauskas. 
 
Dalyvauja Juodkrantės Liudviko Rėzos kultūros centro
folkloro ansamblis „Aušrinė“, vadovė Ramunė Pečiukonytė.

10.30 val. Edukacinė erdvė, H. Manto g. 9a
EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS  
„KARPINIAI. NUO PRADŽIOS BE PABAIGOS“
 Užsiėmimą veda tautodailininkė Elvita Šeputaitė. Užsiėmimų
metu supažindinama su karpinių istorija pasaulyje ir Lietuvoje,
karpinių atlikimo technika. Kuriami saviti meno kūriniai –
karpiniai.  
Dalyvių skaičius ribotas.  
Registracija būtina telefonu (8 46) 412 532.

10.30 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a. 
SUSITIKIMAS IR EDUKACIJA VAIKAMS SU RAŠYTOJA
RAKEL HELMSDAL
Susitikimas ir edukacija su vaikų rašytoja, dramaturgijos ir
kūrybinio rašymo mokytoja, nuosavo lėlių teatro įkūrėja iš
Farerų salų Rakel Helmsdal.  1995 m. ji debiutavo knyga „Jie
vadina mane tiesiog Hugo“ ir nuo tada išgarsėjo knygomis
apie pabaisiukus „Mažasis pabaisiukas sako ne!“ bei „Dideli
pabaisiukai neverkia“. Užsiėmimas vyks su vertėju. Dalyvių
amžius 6-8 metai. 
 



11.30 val. Vaikų abonementas, senasis bibliotekos pastatas
RIŠTŲ PAUKŠČIŲ, TALISMANŲ NAMAMS GAMYBOS
EDUKACIJA „LAIMĖS PAUKŠČIAI“
  Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro
edukatorė Rasa Pavilionienė. Užsiėmimas tinka visiems, kas
geba surišti mazgą. Užsiėmimo trukmė 30 min. 
Registracija būtina telefonu (8 46) 341 726.

12.30 val. Edukacinė erdvė, H. Manto g. 9a
EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS  
„KARPINIAI. NUO PRADŽIOS BE PABAIGOS“
 Užsiėmimą veda tautodailininkė Elvita Šeputaitė. Užsiėmimų
metu supažindinama su karpinių istorija pasaulyje ir Lietuvoje,
karpinių atlikimo technika. Kuriami saviti meno kūriniai –
karpiniai. Dalyvių skaičius ribotas.  
Registracija būtina telefonu (8 46) 412 532.

12.30 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
SUSITIKIMAS IR EDUKACIJA VAIKAMS SU RAŠYTOJA
RAKEL HELMSDAL
Susitikimas ir edukacija su vaikų rašytoja, dramaturgijos ir
kūrybinio rašymo mokytoja, nuosavo lėlių teatro įkūrėja iš
Farerų salų Rakel Helmsdal.  1995 m. ji debiutavo knyga „Jie
vadina mane tiesiog Hugo“ ir nuo tada išgarsėjo knygomis
apie pabaisiukus „Mažasis pabaisiukas sako ne!“ bei „Dideli
pabaisiukai neverkia“. Užsiėmimas vyks su vertėju. Dalyvių
amžius 6-8 metai. 
 

14.00 val. Konferencijų salė, I a.
LEIDINIO IR PARODOS „TARPUKARIO LIETUVOS
ŠVENTĖS IR IŠKILMĖS“
 Minėdama valstybingumo šimtmetį, Kauno apskrities viešoji
biblioteka kviečia atsigręžti į mūsų valstybės kūrimosi pradžią
ir pasidomėti, kaip įvairios šventės buvo švenčiamos
tarpukario Lietuvoje. Vaizdžiu praeities švenčių liudijimu
šiandien tampa senosios fotografijos, kuriose užfiksuotos
šventinių renginių akimirkos leidžia mums pajusti praeities
iškilmių dvasią ir dalyvių emocijas.  
 
Dalyvauja leidinio sudarytoja Rimantė Tamoliūnienė.

16.00 val. Konferencijų salė, I a.
IRENOS STULPINIENĖS KNYGOS „FIZIKA ŠIRDIMI“
PRISTATYMAS
 Renginyje dalyvaus autorė Irena Stulpinienė, profesorė
Vanda Kavaliauskienė ir leidyklos „Andrena“  vadovė Nijolė
Petrošienė. Muzikuos džiazo pianistas ir pedagogas Saulius
Šiaučiulis. Renginys skiriamas Tarptautinei mokytojų dienai.

12.00 val. Periodikos skaitykla, II a.
SUSITIKIMAS SU VAIKŲ RAŠYTOJA IGNE ZAREMBAITE
 Susitikimo metu įvyks knygų „Emilio laiškas“, „Skudurinukė“
bei „Elzė ir senojo dvaro paslaptis“ pristatymas.

16.30 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
JUTTOS NOAK ROMANO „RAUDONOS PELYTĖS“
PRISTATYMAS
 Dalyvaus autorė Jutta Noak. Renginys vyks lietuvių kalba.

17.00 val. Periodikos skaitykla, II a.
MONIKOS BUDINAITĖS ROMANO „SELFŲ SLĖNIS“
PRISTATYMAS
 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla pristato Monikos
Budinaitės romaną „Selfų slėnis“. Dalyvauja autorė Monika
Budinaitė ir Birutė Skaisgirienė.

17.30 val. Konferencijų salė, I a.
ŠIMTMEČIO DIALOGAS: DEDIKACIJA POETAMS SIGITUI
GEDAI IR MAIRONIUI
  Poetą Sigitą Gedą prisimins ir interpretuos aktorė, režisierė,
Klaipėdos universiteto docentė Virginija Kochanskytė. Lietuvių
kompozitoriaus V. Bagdono kūrinius, atliepiančius poeto
kūrybą atliks klarnetininkas Valdas Andriuškevičius.

16.00 val. Atvira erdvė jaunimui, Vaikų abonementas, senasis
bibliotekos pastatas
KNYGOS „DRAUGO LAIŠKAI“ PRISTATYMAS
 „Jaunimo linijos“ savanoriai pristato psichologinės pagalbos
knygą jaunimui „Draugo laiškai“.

16.00 val. Periodikos skaitykla, II a.
SUSITIKIMAS SU PROF. DR. E. SKERSTONU
 Susitikimo metu įvyks prof. dr. E. Skerstono naujausio leidinio
„Mada. Prabanga. Stilius“ pristatymas.

13.00 val. Periodikos skaitykla, II a.
KAUNO APSKRITIES VIEŠOJI BIBLIOTEKA PRISTATO
EDUKACINĮ ŽAIDIMĄ „KNYGOS KODAS“
   „Knygos kodas“ – interaktyvus edukacinis žaidimas apie
literatūrą. Jį sudaro 7 užduotys, parengtos pagal žymiausių
Lietuvos ir pasaulio autorių kūrinius. Užduotys pareikalaus
klasikinės ir naujosios pasaulio literatūros išmanymo – reikės
atpažinti kūrinių autorius, literatūros žanrus, epochas, rūšis,
stilius, pačius kūrinius iš pateiktų citatų, gerokai pasukti galvą
ir prisiminti, ko mokė (ar nemokė) mokykloje! Skirta žaidėjams
nuo 14 m. 

13.30 val. Edukacinė erdvė, H. Manto g. 9a
KŪRYBINIS UŽSIĖMIMAS „KNYGOS MENAS“ SU  
AGATHE DEMOIS (PRANCŪZIJA)
   Kurdama žaismingą ir poetinį knygų iliustracijų pasaulį Agathe
improvizuoja geometrinėmis formomis, ryškiomis spalvomis ir
įdomia tipografija. Knygų mugės metu menininkė ves
kūrybinius užsiėmimus, kuriuose naudodami magiškus vaizdų
ieškiklius, dalyviai atras kas ir kur pasislėpę „gyvena“ aplink
mus tuomet, kai mes jų nematome „paprasta“ akimi.  
Kūrybiniai užsiėmimai skirti 7-12 metų vaikams.  
Registracija būtina telefonu (8 46) 412 532. 
Užsiėmimai bus verčiami į lietuvių kalbą. 

14.30 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
EDUKACIJA  
„ATVIRUKŲ GAMYBA. GERO ŽODŽIO ĮPAKAVIMAS“
Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro
edukatorė Rasa  Pavilionienė. Užsiėmimo trukmė – 30
min. Registracija būtina telefonu (8 46) 341 726.

12.30 val. Vaikų abonementas, senasis bibliotekos pastatas
RIŠTŲ PAUKŠČIŲ, TALISMANŲ NAMAMS GAMYBOS
EDUKACIJA „LAIMĖS PAUKŠČIAI“
  Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro
edukatorė Rasa Pavilionienė. Užsiėmimas tinka visiems, kas
geba surišti mazgą. Užsiėmimo trukmė 30 min. Registracija
būtina telefonu (8 46) 341 726.



SPALIO 5 D. /PENKTADIENIS/ 10-19 VAL. 

Kultūriniai renginiai edukaciniai užsiėmimai

13.00 val. Konferencijų salė, I a.
REMIGIJAUS ŽUKAUSKO PASAKOS-ROMANO
„LABDARINĖ FĖJA“ PRISTATYMAS 
 Leidinio pristatyme dalyvaus autorius Remigijus Žukauskas ir
leidyklos „Eglė“ vadovas Antanas Stanevičius.

14.00 val. Galerija 3A, III a.
VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS KLAIPĖDOS
FAKULTETO STUDENTŲ DARBŲ PARODOS „KNYGOS
MENAS“ ATIDARYMAS 
  Ekspozicijoje bus pristatyti labai įdomūs ir itin originalūs
Vilniaus dailės akademijos Klaipėdos fakulteto Grafinio
dizaino programos II kurso studentų kūriniai, atspindintys
individualų požiūrį į tai kokia yra ir galėtų būti knyga. Taip pat
parodoje bus eksponuojamos pop-up knygos, Klaipėdos
fakulteto studentų sukurtos Vilniaus dailės akademijos Nidos
meno kolonijoje vykusios praktikos metu, kurią vedė žinoma
pop-up knygų kūrėja Elena Selena.

15.00 val. Konferencijų salė, I a.
LIETUVOS NEPRIKLAUSOMŲJŲ RAŠYTOJŲ SĄJUNGOS
SĄVADO „VARDĄ RAŠYSIM ANT LAIKO DELNŲ“
PRISTATYMAS 
Renginyje dalyvaus LNRS pirmininkė ir sąvado sudarytoja
Dalia Milukaitė-Buragienė, rašytoja Nijolė Kepenienė,
rašytojas Vilimantas Zablockis. Renginį ves aktorė Virginija
Kochanskytė.

16.00 val. Periodikos skaitykla, II a.
ASTRIDOS PETRAITYTĖS KNYGOS „ALGIRDAS. IŠ
KAUNO. KURIANT VALSTYBĘ“ PRISTATYMAS 
Dalyvaus „Homo liber“ leidyklos vadovas, literatūrologas
Vilius Gužauskis bei signatarė Nijolė Oželytė.

10.00 val. Vaikų abonementas, Atvira erdvė jaunimui, senasis
bibliotekos pastatas
SENSORINIAI SKAITYMAI IKIMOKYKLINUKAMS IR
PRADINIŲ KLASIŲ VAIKAMS TURINTIEMS KALBOS IR
KOMUNIKACIJOS SUTRIKIMŲ 
 Sensorinių skaitymų metu vaikai įtraukiami į skaitymą, kartu
atliekamos įvairios užduotys, žaidimai. Vaikai gausina savo
žodyną, mokosi laukti savo eilės, būti kartu su kitais vaikais,
yra skatinamas jų kūrybiškumas. Užsiėmimo trukmė iki 30
min. Rengėjas Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka. Registracija būtina telefonu (8 46) 341 726.

11.00 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
SPEKTAKLIS IR EDUKACIJA „PASAKOJIMŲ DĖŽUTĖ“ 
 „PASAKOJIMŲ DĖŽUTĖ“: spektakliukai su liečiamais
veikėjais, sukurti pagal dailininko ir rašytojo Kęstučio
Kasparavičiaus apsakymus „Ar tinka Ąsotis gėlėms
pamerkti?“,  „Kas turėtų būti vaisių vadas?“, „O koks stalo
įrankis – visų svarbiausias?“. Po spektakliukų vyks edukacijos
– liečiamųjų aplikacijų kūrimas pasirinkta tema:  „Mano
svajonių pieva“, „Sukurk svajonių puodelį“, „Jūra ir jos
gyventojai“. Užsiėmimas skirtas jaunesniojo mokyklinio
amžiaus vaikams. Trukmė: 90 min. 

11.00 val. Edukacinė erdvė, H. Manto g. 9a
KŪRYBINIS UŽSIĖMIMAS „POP-UP ARBA TRIMAČIŲ
OBJEKTŲ IŠ POPIERIAUS KŪRIMAS“ 
Klaipėdos knygų mugės metu vyksiančiose kūrybinėse
dirbtuvėse, kurias ves Eric Singelin (Prancūzija), dalyviai ne
tik susipažins su pop-up arba trimačių objektų iš popieriaus
kūrimu, bet ir kiekvienas sukurs po keletą originalių atvirukų
pop-up technika. Dalyvių skaičius ribotas. Registracija būtina
telefonu (8 46) 412 532.  
 

10.00 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
EDUKACIJA „RIŠTA NORŲ LĖLYTĖ“ 
Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro
edukatorė Rasa Pavilionienė. Tinka visiems, kas geba surišti
mazgą. Užsiėmimo trukmė 30 min. Registracija būtina
telefonu (8 46) 341 726. 

11.00 val. Konferencijų salė, I a.
PASKAITA MOKSLEIVIAMS APIE VERSLĄ 
 Paskaita apie verslą 4-5 klasių mokiniams pagal knygą
„Debesėlis, vertas milijono“. Paskaitą skaitys knygos autorė
Jūratė Jadkonytė-Petraitienė.  

12.00 val. Vaikų abonementas, Atvira erdvė jaunimui, senasis
bibliotekos pastatas
SENSORINIAI SKAITYMAI IKIMOKYKLINUKAMS IR
PRADINIŲ KLASIŲ VAIKAMS TURINTIEMS KALBOS IR
KOMUNIKACIJOS SUTRIKIMŲ 
 Sensorinių skaitymų metu vaikai įtraukiami į skaitymą, kartu
atliekamos įvairios užduotys, žaidimai. Vaikai gausina savo
žodyną, mokosi laukti savo eilės, būti kartu su kitais vaikais,
yra skatinamas jų kūrybiškumas. Užsiėmimo trukmė iki 30
min. Rengėjas Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka. Registracija būtina telefonu (8 46) 341 726.



13.00 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
SPEKTAKLIS IR EDUKACIJA „PASAKOJIMŲ DĖŽUTĖ“ 
 „PASAKOJIMŲ DĖŽUTĖ“: spektakliukai su liečiamais
veikėjais, sukurti pagal dailininko ir rašytojo Kęstučio
Kasparavičiaus apsakymus „Ar tinka Ąsotis gėlėms
pamerkti?“,  „Kas turėtų būti vaisių vadas?“, „O koks stalo
įrankis – visų svarbiausias?“. Po spektakliukų vyks edukacijos
– liečiamųjų aplikacijų kūrimas pasirinkta tema:  „Mano
svajonių pieva“, „Sukurk svajonių puodelį“, „Jūra ir jos
gyventojai“. Užsiėmimas skirtas jaunesniojo mokyklinio
amžiaus vaikams. Trukmė: 90 min. 

15.30 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS  
„AKMENS UŽKALBĖJIMAS. SENIEJI BALTŲ SIMBOLIAI“ 
Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro
edukatorė Rasa Pavilionienė.  
Registracija būtina telefonu (8 46) 341 726. 

16.00 val. Edukacinė erdvė, H. Manto g. 9a
EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS SUAUGUSIEMS  
„SODŲ RIŠIMAS“ 
Dirbtuvėse susipažinsime su sodų medžiaga, paruošimu,
išmoksime susikarpyti ir susirišime po nedidelį sodelį.
Užsiėmimą veda Marija Liugienė –  tautodailininkė, Vilniaus
etninės kultūros centro vyriausioji edukacijos koordinatorė,
gerai žinoma sodų rišėja. 
Registracija būtina telefonu (8 46) 412 532. 

18.00 val. Konferencijų salė, I a.
DZŪKŲ VAKARAS „DZŪKIŠKAI ANT JŪROS KRANTO” 
Dalyvaus: rašytojas, Klaipėdos Ievos Simonaitytės bibliotekos
direktorius Juozas Šikšnelis, dzūkų dainų atlikėja Gabija
Kochanskaitė, poetas, asociacijos „Vilniaus dzūkuliai”
pirmininkas Juozas Žitkauskas. Vakaro metu bus pristatytas
„Dzūkų kalendorus 2019” bei J. Žitkausko eilėraščių dzūkų
tarme knyga „Sakyciniai ir pilniavociniai”.

17.30 val. Periodikos skaitykla, II a.
KNYGOS „DIDYSIS KARAS VISUOMENĖJE IR
KULTŪROJE: LIETUVA IR RYTŲ PRŪSIJA“
PRISTATYMAS 
Renginio metu bus pristatyta Vasilijaus Safronovo, Vytauto
Jokubausko, Vyganto Vareikio, Hektoro Vitkaus knyga
„Didysis karas visuomenėje ir kultūroje: Lietuva ir Rytų
Prūsija“ . Po pristatymo kviečiame apsilankyti Periodikos
skaitykloje eksponuojamoje parodoje „Laisvė ir skilimas:
Europa po pirmojo pasaulinio karo“.

SPALIO 6 D. /ŠEŠTADIENIS/ 10-17 VAL. 

Kultūriniai renginiai

12.00 val. Konferencijų salė, I a.
SPEKTAKLIS ŠEIMAI „KARTĄ GYVENO KATINAS“ 
Kostiumuotas muzikinis-teatrinis pasirodymą skirtas paminėti
390-ąsias pasakų tėvo Šarlio Pero jubiliejų bei naujai išleistos
„Batuoto katino“ knygos sutiktuvėms. Dalyvaus spektaklio
kūrėjai ir aktoriai: projekto vadovė, Lietuvos muzikos ir teatro
akademijos absolventė, muzikos pedagogė, edukacinės
muzikinės programos autorė, sudarytoja ir atlikėja Sonata
Latvėnaitė-Kričenienė, Vilniaus mažojo teatro aktorė, teatro
mokytoja, projekto atlikėja, bendraautorė - Ilona Kvietkutė,
Lietuvos muzikos ir teatro akademijos absolventas, vaikų
kompozitorius, edukacinės programos muzikinės dalies
sudarytojas ir garso operatorius Petras Kričena. 
 

14.00 val. Konferencijų salė, I a.
VILNIAUS DIENOS CENTRO PROGRAMA SUAUGUSIEMS
PAGAL J. GIMBERĮ „PAGYVENSIM PAMATYSIM“ 

edukaciniai užsiėmimai

10.00 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
RIŠTŲ PAUKŠČIŲ, TALISMANŲ NAMAMS EDUKACIJA
„LAIMĖS PAUKŠČIAI“ 
Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro
edukatorė Rasa Pavilionienė. Tinka visiems, kas geba surišti
mazgą. Užsiėmimo trukmė 30 min. Registracija būtina
telefonu (8 46) 341 726. 

11.00 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
LŽNS VILNIAUS NEĮGALIŲJŲ DIENOS CENTRO
PROGRAMA VAIKAMS PAGAL K. KASPARAVIČIAUS
TRUMPAS ISTORIJAS „APIE DAIKTUS“ 



14.00 val. Periodikos skaitykla, II a.
VIGANTO GIEDRAIČIO FOTOALBUMO „TARP VĖJŲ IR
VANDENŲ“ PRISTATYMAS 
Renginio metu bus pristatytas papildytas antrasis fotoalbumo
leidimas. Dalyvaus autorius Vigantas Giedraitis ir leidyklos
„Eglė“ vadovas Antanas Stanevičius. 

15.30 val. Konferencijų salė, I a.
VI KLAIPĖDOS KNYGŲ MUGĖS BAIGIAMOJI
LITERATŪRINĖ-MUZIKINĖ POPIETĖ  
„TIKĖKIMĖS, KAD TAIP IR BUS!“ 
Dalyvauja aktorius Sigutis Jačėnas ir pianistas Arijus
Ivaškevičius.

11.00 val. I. Simonaitytės bibliotekos kiemelis
EDUKACINĖS DIRBTUVĖS  
„ŠIMTAS INKILŲ LAISVĖS PAUKŠČIAMS“ 
Atvykite ir pasigaminkite ypatingą inkilą Jūsų laisvės
paukščiui.  Tegul inkilai, padabinti šimtmečio simbolika ir
lietuviškais žodžiais, dar keletą metų primins valstybės
atkūrimo šimtmečio minėjimą.  
Registracija telefonu (8 46) 412 140, el. paštu airida@klavb.lt
arba https://klavbbiblioteka.wixsite.com/100inkilu.  

12.00 val., 14.00 val., 15.00 val.  
I. Simonaitytės bibliotekos kiemelis
EDUKACINĖS DIRBTUVĖS  
„ŠIMTAS INKILŲ LAISVĖS PAUKŠČIAMS“ 
Atvykite ir pasigaminkite ypatingą inkilą Jūsų laisvės
paukščiui.  Tegul  inkilai, padabinti šimtmečio simbolika ir
lietuviškais žodžiais, dar keletą metų primins valstybės
atkūrimo šimtmečio minėjimą.  
Registracija telefonu (8 46) 412 140, el. paštu airida@klavb.lt
arba https://klavbbiblioteka.wixsite.com/100inkilu.  

11.30 val. Vokiškų leidinių biblioteka, III a.
RIŠTŲ PAUKŠČIŲ, TALISMANŲ NAMAMS EDUKACIJA
„LAIMĖS PAUKŠČIAI“ 
Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro
edukatorė Rasa Pavilionienė. Tinka visiems, kas geba surišti
mazgą. Užsiėmimo trukmė 30 min. Registracija būtina
telefonu (8 46) 341 726. 

 
 
 

VI KLAIPĖDOS KNYGŲ MUGĖS RĖMĖJAI 
 
 
 
 
 

INFORMACINIAI RĖMĖJAI 
 
 
 
 

DRAUGAI IR BIČIULIAI


